EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO- DIRETOR ESCOLAR DA EE. DE
URUBUPUNGA

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

 uso de suas atribuições legais, Resolução SEDUC – 41 de, 15-9-2023, torna pública a

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO do processo para preenchimento da vaga de cargo de

Diretor Escolar na EE. De Urubupunga, pós Etapa Nível de Secretaria de Educação, nos

termos do item 3.5. Etapa 4 do Edital:

• INGRID DANIELE DE QUEIROZ VALVERDE- Aprovada

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

edital.

Andradina, 04 de julho de 2025

Natálie Roncaglia Scandelai
Dirigente Regional de Ensino